
UCHWAŁA NR XXXIV/200/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych Gminy Dobiegniew w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, 
kulturalnej i rekreacyjnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” z siedzibą 
w Dobiegniewie przy ul. Dembowskiego 2 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 działa w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobiegniewie. 

§ 3. Uczestnictwo w zajęciach Dziennego Domu „Senior+” jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 3BB1C7AA-E20F-41A7-A1D7-0AF6EC691932. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




